1

機１

 第 600 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和５年 11月８日（水） ９時 30分～９時 40分

２ 場 所  Zoom会議

３ 出席者  構成員７名：

牛木学長，川端理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，西田理事，

塚本理事

       陪席者３名：

        冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 議事概要の確認

第 599回(令和５年 10月 25日）の議事概要が確認された。

５ 審議事項

（１）新潟県産学連携促進事業補助金への申請について

新潟県産学連携促進事業補助金への申請について，資料１に基づき審議が行われ，

原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

・本事業の開催日の前日に，キャリア・就職支援オフィスが主催する本学学生向けの

説明会が開催される予定であるので，会場の準備等も流用できる部分があると思う。

６ 報告事項

（１）令和６年度医学部医学科の入学定員について

（２）令和５年度（前期）ハラスメント相談状況について

報告事項の（１）及び（２）については，口頭による説明は省略し，役員におい

て資料２及び資料３を確認した。

（主な意見及び質疑等）

・なし